לפני כבוד הנשיא שמואל הרבסט

בעניין: המאשימה
מדינת ישראל
ענף תביעות
משטרת ישראל

נגד

הנאשם
רפאל דהן באמצעות ב"כ עו"ד ארז בר
צבי

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם הורשע על פי הודאתו במיוחס לו בכתב האישום אשר תוקן במסגרת הסדר טיעון - עבירות לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים").

כתב האישום המתוקן כולל 4 אישומים.

האישום הראשון מתאר כי ביום 18.1.23 בשעה 18:00 לערך בירושלים, החזיק הנאשם במקומות שונים ברכב הונדה סם מסוג MDMA במשקל 2.0446 גרם, סם מסוג קוקאין במשקל 9.0673, קטמין במשקל 4.8665 שהיו מחולקים לשקיות וסם מסוג פסילוצין במשקל 5.4008 גרם.

מוצגים נוספים, ככל שקיימים, יחולטו או יושמדו בהתאם לשיקול דעת רשם המוצגים, וזאת למעט הרכב אשר נתפס- ויוחזר כדין.**
- 7. שישה חודשי פסילה מלהחזיק ברישיון נהיגה או מלהוציא אשר לא ירוצו אלא אם יעבור הנאשם על כל עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים, וזאת למשך שנתיים מהיום.**

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י"ח תמוז תשפ"ד, 24 יולי 2024, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.